
  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LIMENA

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado  -  Via B. A. Da Limena, 33- 35010 LIMENA (PD)
DISTRETTO n°44  C.M.:PDIC84800P   C.F.:92128030282  Tel.0490990001 e fax: 0490990002  pdic84800p@istruzione.it

PEC: pdic84800p@pec.istruzione.it   Codice Univoco Ufficio per la fatturazione elettronica: UFUM7L

Prot. n. vedi segnatura
Limena, 09/06/2020

                                                                     Omissis……

Delibera n. 75 del 08/06/2020

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

RIUNITOSI in videoconferenza sulla piattaforma Microsofr Teams;

PRESENTI n. 14 Consiglieri;

VISTA la validità della riunione;

VISTO il punto n. 2 dell’ordine del giorno Partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del
17/04/2020 “SMART CLASS”: delibera;

VISTO Il  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n. Prot. AOODGEFID-10465 del 05/05/2020, che rap-
presenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolasti-
ca;

VISTO il Programma annuale E. F. 2020;
 

DELIBERA

All’unanimità l’iscrizione a bilancio della cifra di € 13.000, relativa al Progetto FESR Avviso n.
4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”.

mailto:pdic84800p@istruzione.it
mailto:pdic84800p@pec.istruzione.it
Protocollo 0003576/2020 del 09/06/2020


